taşınmazlar 26.10.1996 tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli plan dahilinde 
Terminal(Otogar) Alanında kalmaktadır.  

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık hali 
bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
4.900.000,00 TL    
( DörtmilyondokuzyüzbinTürk Lirası)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
5.880.000,00 TL   

(BeşmilyonsekizyüzseksenbinTürk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 

UZMANI 
Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde ettiği tüm

[...]

Amaçla İzlenen Yöntem ve Nedenler  

Değerlemeye konu taşınmazların değer takdirinde “Emsal Karşılaştırma Yöntemi” ve “Gelir 

Kapitalizasyon Yöntemi” kullanılmıştır.   Konu taşınmazlara söz konusu yöntem kullanılarak 

, 4 adet bağımsız bölüm için toplam 4.900.000.-TL (DörtmilyondokuzyüzbinTürklirası) 

değer takdir edilmiştir.  

Tablo 3. Farklı Yöntemler ile Hesaplanan Değerlerin Uyumlaştırılması - Mevcut 

Durum Değeri  

Değerlemeye konu taşınmazların değer takdirinde “Emsal Karşılaştırma Yöntemi “ve “Gelir 

Kapitalizasyon Yöntemi” kullanılmıştır.